

DIVERSE ARTICOLE SANITARE IPJ GIURGIU

I.D.: 78459346

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.013,80 RON - 5.013,80 RON

Descriere: 1 Calorifer otel 2000 x 600 mm garantie 10 ani cu accesorii de fixare/dop/aerisitor 3 buc 598 1794 2 "Set robineti colt tur retur 1/2"" 3 set 29 87 3 Cot fonta 1" Fi-Fi la 90 2 buc 6,4 12,8 4 "Robinet trecere de 1"" Fe-Fe" 2 buc 32 64 5 stut 1" Fe din OL 2 buc 4,5 9 6 olandez PPR 32 x 1" Fi 2 buc 15 30 7 Teava PPR 32 mm, PN 20 cu insertie pentru apa calda 70 ml 7,8 546 8 "Teava PPR 25 mm PN 20 cu insertie pentru apa calda" 34 ml 5,3 180,2 9 Cot egal PPR 32 la 90 grade 46 buc 1,1 50,6 10 Mufa egala PPR 32 mm 12 buc 0,7 8,4 11 Mufa egala PPR 25 mm 10 buc 0,4 4 12 Cot egal PPR 25 la 90 grade 10 buc 0,7 7 13 Dop metal 1/2" Fi (capac) calorifer 3 buc 3 9 14 "Teava PPR 20 mm PN 20cu insertie pentru apa calda" 8 ml 3,7 29,6 15 Mufa redusa PPR 32-25 mm 2 buc 0,7 1,4 16 Mufa redusa PPR 25-20 mm 2 buc 0,4 0,8 17 Cot PPR 20x 1/2 Fe 8 buc 3,15 25,2 18 Teu redus PPR 32-20-32 4 buc 1,2 4,8 19 "Cleme duble sustinere PPR32mm" 22 buc 1,4 30,8 20 Cleme duble sustinere PPR25mm 6 buc 1,4 8,4 21 Cot egal PPR 20 mm la 90 8 buc 0,4 3,2 22 Robinet trecere nr. 1 1/2 Fi-Fe 2 buc 96 192 23 "Teava PPR 63 mm PN 20 cu insertie pentru apa calda" 12 ml 26 312 24 "Teava PPR 50 mm PN 20 cu insertie pentru apa calda" 8 ml 18,65 149,2 25 Cot PPR 63 mm la 90 12 buc 6,6 79,2 26 Cot PPR 50 mm la 90 12 buc 4 48 27 Filtru Y 2" 1 buc 134 134 28 Olandez PPR 63-2" Fi 4 buc 124 496 29 Olandez PPR 50-1 1/2" Fi 2 buc 58 116 30 Teu
